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Bombas pulsadores - Balancines

Código Número PrecioAplicación Marca
22CARBUR010WA
22CARBUR010TE
22CARBUR017DE

43-34-216 (1TI-A036)
43-34-216
43-34-219 (1TI-A038)

$38.28
$34.80
$66.12

Universal grande
Universal chica
Universal chica

ZAMA/TILLOTSON/WALBRO

TILLOTSON

Aguja para carburador

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 pieza

43-34-216 (1TI-A036) 43-34-219 (1TI-A038)

Aplicación:
Tillotson:
• Carburadores  serie HS
Zama:
• Carburadores
   C1/C1S/C1U/C2
   C2S/LA/LB/M1

Aplicación:
Tillotson:
• Carburadores
   serie HK

No. Original:
Efco:
• 3 300 203
• 35 000 152
Husqvarna: 
• 430755 
• 501466701
• 503117001
• 520107

No. Original:
Tillotson: 
• 34-210
• 34-219
Walbro: 
• 82-82
• 82-82-7

Solo: 
• 05 10 552
Stihl: 
• 1110 121 5100
Tillotson: 
• 34-188
• 34-216
Walbro: 
• 34-188/34-216/82-26

22CARBUR097CH
22CARBUR019RA

999034
41-66-048

$111.36
$22.27

TILLOTSON/WALBRO
WALBRO WA/WT

CH
BRA

Código Número PrecioClaveMarca

Balancín para carburador

Unidad: 1 Pieza  Master: 1 pieza

)

41-66-04899034

• 82-75/82-75-7
Zama: 
• 0018002/1800

Código Número Precio

Marca

Marca

WALBRO

WALBRO

Bomba pulsador completo
Aplicación:
Walbro:
• WT-119C
• WT-265

Cacterísticas:
• Principalmente para
  motosierras Oleo-Mac,
  Poulan, Crashman

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

16CARBUR027DE
16CARBUR169CH

23239
23239

$151.96
$76.56

No. Original:
Walbro: 
• 188-513

Bomba pulsador completo
Aplicación:
Husqvarna: 
• K750
• K760 
Walbro: 
• WT-23A
• WYJ-33
• WYJ-34
• WYJ-45
• WYJ-92

Cacterísticas:
• Principalmente para
  motosierras Oleo-Mac,
  Poulan, Crashman

Código Número Precio

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza

16CARBUR028DE
16CARBUR170CH

23238
23238

$114.84
$73.08

No. Original:
AYP: 
• 47721
Eco: 
• 12318110860
• 12318139130
• 3801081330
• 5213001400
Homelite: 
• 1183

• WYJ-94
• WYJ-86

• 300780002
• 308088001
Husqvarna: 
• 503936601
• 530047721
Makita: 
• 1683982
MTD: 
• 753-1185
• 791-180000B

• 791-181558
• 791-181801
• 791-683974
• 791-683974B
• 791-BQ03241
Poulan: 
• 530047721
Red Max:
• 530047721

Ryobi:
• 683974
• 791-683974 B
Stihl: 
• 4130 350 6200
Tanaka: 
• 6685139
Walbro:
• 188-512
• 188-512-1
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Cople para manguera

• Para mangueras con
  diámetro exterior 
  de 4mm 
• Longitud: 15mm

Poulan:
• 530-023877

• POULAN

Características:

No. Original: Aplicación:

Unidad: 1 pieza.  Master: 5 piezas.

16CONECT004CP
Código Adaptable Precio

POULAN $32.48

4 
m

m

4 m
m

Código CódigoPrecio Precio

Unidad: 1 pieza  Master: 1 pieza Unidad: 5 piezas  Master: 1 juego

Junta para carburador Junta para carburador
No. Original:
V103001010
20021-83411

No. Original:

Aplicación:
SHINDAIWA 
B45

Aplicación:
Para desbrozadoras de 
26cc VARIOS MODELOS

 $87.00  $19.7222CARBUR135CH 22JUNTAS065CHSHINDAIWA

Marca
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Junta

23JUNTAS001CH  $44.08 

S
H
I
N
D
A
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W
A

V103001200

Unidad: 1 pieza.  Master: 1 pieza.

Código Número Adaptable Precio

SHINDAIWA

SHINDAIWA C230, B450, 
C350, B45, C35

Aplicación:

SHINDAIWA 
V103001200

No. Original:


